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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy 13 lat i starsi
2016-11-19 - 12:54 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 25.54
Top Times "Poland" Open 25.45 Urbanczyk Aleksandra POL Netanya (ISR) 2015-12-03
Top Times "Poland" 13 29.03 Kozłowska Anna POL Bydgoszcz 2009-12-19
Top Times "Poland" 14 28.12 Solak Anna POL Olsztyn 2014-03-08
Top Times "Poland" 15 27.38 Urbanczyk Aleksandra POL ??? 2002-11-01
Top Times "Poland" 16 26.59 Urbanczyk Aleksandra POL Leszno 2003-11-28
Top Times "Poland" 17 26.19 Urbanczyk Aleksandra POL Oswiecim 2004-11-27
Top Times "Poland" 18 26.27 Urbanczyk Aleksandra POL Gorzow 2005-11-26
Top Times "Poland" 19 + 25.45 Urbanczyk Aleksandra POL Netanya (ISR) 2015-12-03
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. Raszczuk Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.15 649
2. Murawska Maria 03 UKS Piątka Ostrołęka 29.03 592
3. Zawadzka Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 29.67 554
4. Wróbel Julia 03 Iskra Konin 29.82 546
5. Celmer Wiktoria 03 K.S.Warta Poznań 29.91 541
6. Kościelniak Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 30.02 535

Ognicha Maria 02 UKS Victoria Józefów 30.02 535
8. Urban Karolina 03 UKS Ósemka starogard Gdański 30.27 522
9. Jabłonowska Nikola 02 UKS G 8 - bielany 30.33 519

10. Bylińska Agnieszka SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 30.47 512
11. Matysiak Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 30.50 510
12. Wardak Maria 02 MKP Kołobrzeg 30.56 507
13. Gajdzińska Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 30.57 507
14. Miciak Agata 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 30.60 505
15. Jabłońska Martyna 03 MKS Piaseczno 30.63 504
16. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.76 497
17. Skibiak Klaudia 02 Dwójka Morena Gdańsk 30.77 497
18. Pakuła Alicja 02 UKS G 8 - bielany 30.79 496
19. Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka Lublin 01103 30.81 495
20. Borsuk Magdalena 02 K.S.Warta Poznań 30.94 489
21. Gładkojć Marta SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 31.04 484
22. Goller Klaudia 02 UKS Ostrobramska Warszawa 31.17 478
23. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 31.29 473
24. Dekoninck Laura SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 31.32 471
25. Pawłowska Barbara 02 Uks 190 Łódź 31.36 469
26. Paczkowska Agnieszka SG 02 OSIR Chojnice 31.37 469
27. Rosińska Karolina 02 ORKA Grudziądz 31.56 460
28. Van Doorne Natalia 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 31.78 451
29. Adamiak Maria 03 UKS 307 Warszawa-Mokotów 32.22 433
30. Kulesza Weronika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 32.40 426
31. Krypa Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy 32.45 424
32. Białas Aniela SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 32.66 415
33. Tomkiel Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 32.80 410
34. Ciż Zuzanna 02 MKS Medyk Giżycko 32.91 406
35. Nawrot Aleksandra 02 KORONA SWIM Kielce 33.10 399
36. Waszkowska Wiktoria 03 MKS Piaseczno 33.22 395
37. Grylewicz Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 33.26 393
38. Więckowska Wiktoria 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 33.36 390
39. Baj Joanna 02 WKS Śląsk Wrocław 33.72 377
40. Robaszkiewicz Joanna 02 MKP Wągrowiec 34.36 357
41. Pawlak Katarzyna 02 Klub Pływacki "Totis Viribus" 34.53 351
42. Sznaza Sandra 02 MKS Polonia Warszawa 35.12 334
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

15 lat

1. Jurczyk Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 28.16 648
2. Fiedkiewicz Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 28.40 632
3. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 28.53 624
4. Woźniak Zofia 01 UKS 307 Warszawa-Mokotów 28.94 597
5. Frydrych Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.84 545
6. Gołębiewska Dominika 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 30.04 534

Skowrońska Wiktoria 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 30.04 534
8. Łukaszewicz Emilia 01 K.S.Warta Poznań 31.11 481
9. Holak Marta 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.45 465

10. Migdał Maria 01 Uks Żabianka Gdańsk 31.80 450
11. Peplak Julia 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 31.88 447
12. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.92 445
13. Wojtanek Wiktoria 01 UKS GOS Raszyn 32.15 436
14. Morawska Nina 01 Dwójka Morena Gdańsk 32.90 406
15. Osiewalska Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 32.98 403
16. Górna Julia 01 K.S.Warta Poznań 33.19 396
17. Kotwas Aleksandra 01 Iskra Konin 33.35 390
18. Skórczewska Zuzanna 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 34.42 355
19. Broniecka Sandra 01 MKP Wągrowiec 36.25 304

16 lat

1. Rogowska Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 28.24 643
2. Górecka Weronika SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 28.86 602
3. Święcka Julia 00 MTP KORMORAN Olsztyn 29.67 554
4. Chodyna Kinga SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 29.74 550
5. Wrzosek Iga 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 29.75 550
6. Ślązak Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 29.96 538
7. Klonowska Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 30.02 535
8. Bartczak Julia 00 Azs Uł Pł Łódź 30.29 521
9. Tomkowicz Wiktoria SB 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 30.41 515

10. Domżalska Wiktoria 00 UKP Jedynka Elblag 30.46 512
11. Szczotka Olga 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.86 493
12. Kujawska Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 30.99 486
13. Wojciechowska Maria 00 UKS GOS Raszyn 31.05 484
14. Adamczyk Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 31.20 477
15. Bielewicz Joanna SP 00 K.S.Warta Poznań 31.23 475
16. Kromolicka Wiktoria SP 00 K.S.Warta Poznań 31.57 460
17. Felkel Maja SP 00 K.S.Warta Poznań 31.63 457
18. Tomasiak Weronika 00 MKP,,Słowianka" Gorzów 31.89 446
19. Borowska Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 32.55 420
20. Prądzyńska Roksana 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 32.78 411
21. Michalak Weronika SP 00 K.S.Warta Poznań 33.69 378

17 - 18 lat

1. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 27.83 672
2. Gonta Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 27.93 665
3. Czarnecka Wiktoria SL 99 KU AZS UMCS Lublin 28.61 618
4. Gus Julia SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 28.99 594
5. Ćwil Angela 99 MKS Piaseczno 29.09 588
6. Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 29.16 584
7. Trafas Kornelia SP 99 K.S.Warta Poznań 29.69 553
8. Mendyk Adrianna 98 Mks Wodnik Radom 29.73 551
9. Redner Sandra 99 UKS Skarpa Lublin 29.80 547

10. Oleba MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 29.98 537
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Andrzejewska Kamila SL 99 MKS Lider Chełm 30.16 528
12. Kolbowicz BARBARA SSz 99 MKP Szczecin 30.82 494
13. Wardzińska Martyna 98 MKS Trójka Łódź 31.31 472
14. Łyczko Dominika 99 MKS Rokita Brzeg Dolny 31.42 467
15. Woroniecka Weronika SB 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 32.18 434
16. Rzońca Patrycja SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 32.27 431
17. Rutkowska Wiktoria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 32.28 430

13 lat i starsi

1. Urbańczyk Aleksandra 87 Azs Uł Pł Łódź 25.56 867
2. Dowgiert Anna 90 K.S.Warta Poznań 26.36 791
3. Jagoda Julia 95 AZS AWF Katowice 27.41 703
4. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 27.83 672
5. Gonta Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 27.93 665
6. Raszczuk Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.15 649
7. Jurczyk Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 28.16 648
8. Rogowska Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 28.24 643
9. Kącka Natalia 95 AZS AWF Katowice 28.36 635

10. Fiedkiewicz Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 28.40 632
11. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 28.53 624
12. Czarnecka Wiktoria SL 99 KU AZS UMCS Lublin 28.61 618
13. Kowalska Agata 93 Azs Awf Warszawa 28.65 616
14. Jagoda Weronika 95 AZS AWF Katowice 28.79 607
15. Górecka Weronika SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 28.86 602
16. Woźniak Zofia 01 UKS 307 Warszawa-Mokotów 28.94 597
17. Gus Julia SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 28.99 594
18. Murawska Maria 03 UKS Piątka Ostrołęka 29.03 592
19. Ćwil Angela 99 MKS Piaseczno 29.09 588
20. Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 29.16 584
21. Cieślak Joanna 96 K.S.Warta Poznań 29.30 576
22. Petryka Nikola 97 WKS Śląsk Wrocław 29.49 565
23. Kita Katarzyna 95 UKS Shark Rudna 29.54 562
24. Święcka Julia 00 MTP KORMORAN Olsztyn 29.67 554

Zawadzka Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 29.67 554
26. Trafas Kornelia SP 99 K.S.Warta Poznań 29.69 553
27. Mendyk Adrianna 98 Mks Wodnik Radom 29.73 551
28. Chodyna Kinga SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 29.74 550
29. Wrzosek Iga 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 29.75 550
30. Redner Sandra 99 UKS Skarpa Lublin 29.80 547
31. Wróbel Julia 03 Iskra Konin 29.82 546
32. Gajdowska Agnieszka 95 Ks Rekin Świebodzice 29.83 545
33. Frydrych Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.84 545
34. Włodarczyk Ewelina 96 Azs Uł Pł Łódź 29.86 544
35. Sasin Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 29.87 543
36. Celmer Wiktoria 03 K.S.Warta Poznań 29.91 541
37. Ślązak Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 29.96 538
38. Oleba MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 29.98 537
39. Klonowska Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 30.02 535

Kościelniak Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 30.02 535
Ognicha Maria 02 UKS Victoria Józefów 30.02 535

42. Gołębiewska Dominika 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 30.04 534
Skowrońska Wiktoria 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 30.04 534

44. Andrzejewska Kamila SL 99 MKS Lider Chełm 30.16 528
45. Urban Karolina 03 UKS Ósemka starogard Gdański 30.27 522
46. Bartczak Julia 00 Azs Uł Pł Łódź 30.29 521
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. Jabłonowska Nikola 02 UKS G 8 - bielany 30.33 519
48. Tomkowicz Wiktoria SB 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 30.41 515
49. Domżalska Wiktoria 00 UKP Jedynka Elblag 30.46 512
50. Bylińska Agnieszka SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 30.47 512
51. Matysiak Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 30.50 510
52. Wardak Maria 02 MKP Kołobrzeg 30.56 507
53. Gajdzińska Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 30.57 507
54. Miciak Agata 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 30.60 505
55. Jabłońska Martyna 03 MKS Piaseczno 30.63 504
56. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.76 497
57. Skibiak Klaudia 02 Dwójka Morena Gdańsk 30.77 497
58. Pakuła Alicja 02 UKS G 8 - bielany 30.79 496
59. Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka Lublin 01103 30.81 495
60. Kolbowicz BARBARA SSz 99 MKP Szczecin 30.82 494
61. Szczotka Olga 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.86 493
62. Borsuk Magdalena 02 K.S.Warta Poznań 30.94 489
63. Kujawska Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 30.99 486
64. Gładkojć Marta SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 31.04 484
65. Wojciechowska Maria 00 UKS GOS Raszyn 31.05 484
66. Łukaszewicz Emilia 01 K.S.Warta Poznań 31.11 481
67. Goller Klaudia 02 UKS Ostrobramska Warszawa 31.17 478
68. Adamczyk Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 31.20 477
69. Bielewicz Joanna SP 00 K.S.Warta Poznań 31.23 475
70. Świeca Kamila 97 AZS AWF Katowice 31.24 475
71. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 31.29 473
72. Wardzińska Martyna 98 MKS Trójka Łódź 31.31 472
73. Dekoninck Laura SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 31.32 471
74. Pawłowska Barbara 02 Uks 190 Łódź 31.36 469
75. Paczkowska Agnieszka SG 02 OSIR Chojnice 31.37 469
76. Łyczko Dominika 99 MKS Rokita Brzeg Dolny 31.42 467
77. Holak Marta 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.45 465
78. Rosińska Karolina 02 ORKA Grudziądz 31.56 460
79. Kromolicka Wiktoria SP 00 K.S.Warta Poznań 31.57 460
80. Felkel Maja SP 00 K.S.Warta Poznań 31.63 457
81. Van Doorne Natalia 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 31.78 451
82. Migdał Maria 01 Uks Żabianka Gdańsk 31.80 450
83. Peplak Julia 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 31.88 447
84. Tomasiak Weronika 00 MKP,,Słowianka" Gorzów 31.89 446
85. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.92 445
86. Wojtanek Wiktoria 01 UKS GOS Raszyn 32.15 436
87. Woroniecka Weronika SB 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 32.18 434
88. Adamiak Maria 03 UKS 307 Warszawa-Mokotów 32.22 433
89. Rzońca Patrycja SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 32.27 431
90. Rutkowska Wiktoria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 32.28 430
91. Kulesza Weronika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 32.40 426
92. Krypa Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy 32.45 424
93. Borowska Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 32.55 420
94. Białas Aniela SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 32.66 415
95. Prądzyńska Roksana 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 32.78 411
96. Tomkiel Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 32.80 410
97. Morawska Nina 01 Dwójka Morena Gdańsk 32.90 406
98. Ciż Zuzanna 02 MKS Medyk Giżycko 32.91 406
99. Osiewalska Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 32.98 403

100. Nawrot Aleksandra 02 KORONA SWIM Kielce 33.10 399
101. Górna Julia 01 K.S.Warta Poznań 33.19 396
102. Waszkowska Wiktoria 03 MKS Piaseczno 33.22 395
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

103. Grylewicz Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 33.26 393
104. Kotwas Aleksandra 01 Iskra Konin 33.35 390
105. Więckowska Wiktoria 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 33.36 390
106. Michalak Weronika SP 00 K.S.Warta Poznań 33.69 378
107. Baj Joanna 02 WKS Śląsk Wrocław 33.72 377
108. Robaszkiewicz Joanna 02 MKP Wągrowiec 34.36 357
109. Skórczewska Zuzanna 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 34.42 355
110. Michałowska Sandra 93 UMKS Niesłyszących Poznań 34.45 354
111. Pawlak Katarzyna 02 Klub Pływacki "Totis Viribus" 34.53 351
112. Sznaza Sandra 02 MKS Polonia Warszawa 35.12 334
113. Broniecka Sandra 01 MKP Wągrowiec 36.25 304


